
Int Supermoto Ottobiano Rd 1 SM3 SM5 Lady Ama - Qualifiche

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Ora Ora Ora 

 Po. 1 - # 270 DODARO L. 1:16.134
Migliore

1 1:27.397 + 11.263 10:47:28.805

2 1:20.148 + 04.014 10:48:48.953

3 1:19.064 + 02.930 10:50:08.017

4 1:19.680 + 03.546 10:51:27.697

5 1:17.246 + 01.112 10:52:44.943

6 1:16.391 + 00.257 10:54:01.334

7 1:16.134 --------- 10:55:17.468

8 1:16.790 + 00.656 10:56:34.258

9 1:17.083 + 00.949 10:57:51.341

10 1:18.555 + 02.421 10:59:09.896

11 1:17.291 + 01.157 11:00:27.187

 Po. 2 - # 44 SURACE L. + 00.573
Diff. Primo

1 1:29.298 + 12.591 10:47:31.599

2 1:20.609 + 03.902 10:48:52.208

3 1:20.324 + 03.617 10:50:12.532

4 1:18.738 + 02.031 10:51:31.270

5 1:17.873 + 01.166 10:52:49.143

6 1:19.206 + 02.499 10:54:08.349

7 1:26.761 + 10.054 10:55:35.110

8 1:18.102 + 01.395 10:56:53.212

9 1:16.707 --------- 10:58:09.919

10 1:17.192 + 00.485 10:59:27.111

11 1:22.514 + 05.807 11:00:49.625

 Po. 3 - # 341 MANTIA A. + 00.628
Diff. Primo

1 1:31.302 + 14.540 10:47:39.420

2 1:19.940 + 03.178 10:48:59.360

3 1:18.307 + 01.545 10:50:17.667

4 1:17.573 + 00.811 10:51:35.240

5 1:16.762 --------- 10:52:52.002

6 1:17.339 + 00.577 10:54:09.341

7 4:26.075 + 3:09.313 10:58:35.416

8 1:43.398 + 26.636 11:00:18.814

 Po. 4 - # 500 CARBONI M. + 01.113
Diff. Primo

1 1:26.937 + 09.690 10:49:28.358

2 1:19.470 + 02.223 10:50:47.828

3 1:18.373 + 01.126 10:52:06.201

4 1:20.205 + 02.958 10:53:26.406

5 1:19.593 + 02.346 10:54:45.999

6 1:19.919 + 02.672 10:56:05.918

7 1:17.966 + 00.719 10:57:23.884

8 1:18.474 + 01.227 10:58:42.358

9 1:17.247 --------- 10:59:59.605

 Po. 5 - # 156 PIZZINI G. + 01.120
Diff. Primo

1 1:29.566 + 12.312 10:47:27.776

2 1:20.421 + 03.167 10:48:48.197

3 1:20.666 + 03.412 10:50:08.863

4 1:19.805 + 02.551 10:51:28.668

5 1:18.662 + 01.408 10:52:47.330

6 1:18.355 + 01.101 10:54:05.685

7 1:23.040 + 05.786 10:55:28.725

8 1:21.150 + 03.896 10:56:49.875

9 1:18.355 + 01.101 10:58:08.230

10 1:17.254 --------- 10:59:25.484

11 1:22.065 + 04.811 11:00:47.549

 Po. 6 - # 51 BARTOLI F. + 01.877
Diff. Primo

1 1:31.845 + 13.834 10:47:41.228

2 1:20.693 + 02.682 10:49:01.921

3 1:20.822 + 02.811 10:50:22.743

4 1:19.403 + 01.392 10:51:42.146

5 1:18.661 + 00.650 10:53:00.807

6 1:20.920 + 02.909 10:54:21.727

7 1:18.880 + 00.869 10:55:40.607

8 1:18.011 --------- 10:56:58.618

9 1:19.029 + 01.018 10:58:17.647

10 1:18.849 + 00.838 10:59:36.496

 Po. 7 - # 94 RIMOLDI M. + 02.709
Diff. Primo

1 1:29.143 + 10.300 10:47:28.211

2 1:20.221 + 01.378 10:48:48.432

3 1:19.307 + 00.464 10:50:07.739

4 1:19.534 + 00.691 10:51:27.273

5 1:19.099 + 00.256 10:52:46.372

6 1:19.063 + 00.220 10:54:05.435

7 1:20.322 + 01.479 10:55:25.757

8 1:19.531 + 00.688 10:56:45.288

9 1:18.853 + 00.010 10:58:04.141

10 1:19.699 + 00.856 10:59:23.840

11 1:18.843 --------- 11:00:42.683

 Po. 8 - # 925 GIOLO L. + 02.972
Diff. Primo

1 1:37.678 + 18.572 10:47:44.687

2 1:22.431 + 03.325 10:49:07.118

3 1:21.686 + 02.580 10:50:28.804

4 1:20.695 + 01.589 10:51:49.499

5 1:20.521 + 01.415 10:53:10.020

6 1:20.002 + 00.896 10:54:30.022

7 1:19.163 + 00.057 10:55:49.185

8 1:19.865 + 00.759 10:57:09.050

9 1:25.716 + 06.610 10:58:34.766

10 1:19.106 --------- 10:59:53.872

 Po. 9 - # 666 LAMONARCA F. + 03.627
Diff. Primo

1 1:41.936 + 22.175 10:47:54.741

2 1:22.720 + 02.959 10:49:17.461

3 1:21.033 + 01.272 10:50:38.494

4 1:21.614 + 01.853 10:52:00.108

5 1:25.115 + 05.354 10:53:25.223

6 1:20.958 + 01.197 10:54:46.181

7 1:31.566 + 11.805 10:56:17.747

8 1:19.957 + 00.196 10:57:37.704

9 1:21.170 + 01.409 10:58:58.874

10 1:19.761 --------- 11:00:18.635

 Po. 10 - # 21 ACEFALO S. + 04.962
Diff. Primo

1 1:33.537 + 12.441 10:47:54.080

2 1:24.923 + 03.827 10:49:19.003

3 1:21.096 --------- 10:50:40.099

4 2:09.181 + 48.085 10:52:49.280

5 1:53.406 + 32.310 10:54:42.686

 Po. 11 - # 110 TALLARINI S. + 05.794
Diff. Primo

1 1:34.344 + 12.416 10:47:42.888

2 1:27.798 + 05.870 10:49:10.686

3 1:25.947 + 04.019 10:50:36.633

4 1:27.676 + 05.748 10:52:04.309

5 1:22.753 + 00.825 10:53:27.062

6 1:22.500 + 00.572 10:54:49.562

7 1:23.039 + 01.111 10:56:12.601

8 1:21.928 --------- 10:57:34.529

9 1:23.267 + 01.339 10:58:57.796

10 1:23.204 + 01.276 11:00:21.000

 Po. 12 - # 71 PARADISI C. + 06.896
Diff. Primo

1 1:37.601 + 14.571 10:48:06.487

2 1:44.870 + 21.840 10:49:51.357

3 1:26.017 + 02.987 10:51:17.374

4 1:23.295 + 00.265 10:52:40.669

5 1:53.308 + 30.278 10:54:33.977

6 1:23.030 --------- 10:55:57.007

7 1:35.657 + 12.627 10:57:32.664

8 2:16.699 + 53.669 10:59:49.363

 Po. 13 - # 130 STROBINO C. + 07.003
Diff. Primo

1 1:44.704 + 21.567 10:48:06.026

2 1:29.563 + 06.426 10:49:35.589

3 1:25.667 + 02.530 10:51:01.256

4 1:26.292 + 03.155 10:52:27.548

5 2:10.811 + 47.674 10:54:38.359

6 1:35.432 + 12.295 10:56:13.791

7 1:23.137 --------- 10:57:36.928

Fastest lap: 1:16.134 
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Int Supermoto Ottobiano Rd 1 SM3 SM5 Lady Ama - Qualifiche

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Ora Ora Ora 

 Po. 14 - # 11 MILANI F. + 07.496
Diff. Primo

1 1:34.347 + 10.717 10:47:39.044

2 1:27.033 + 03.403 10:49:06.077

3 1:26.327 + 02.697 10:50:32.404

4 1:24.883 + 01.253 10:51:57.287

5 1:24.772 + 01.142 10:53:22.059

6 1:23.630 --------- 10:54:45.689

7 1:25.380 + 01.750 10:56:11.069

8 1:27.798 + 04.168 10:57:38.867

9 1:27.811 + 04.181 10:59:06.678

10 1:25.514 + 01.884 11:00:32.192

 Po. 15 - # 164 VISCONTI M. + 07.858
Diff. Primo

1 1:35.318 + 11.326 10:47:32.590

2 1:28.829 + 04.837 10:49:01.419

3 1:27.969 + 03.977 10:50:29.388

4 1:27.183 + 03.191 10:51:56.571

5 1:29.812 + 05.820 10:53:26.383

6 1:27.446 + 03.454 10:54:53.829

7 1:27.881 + 03.889 10:56:21.710

8 1:25.955 + 01.963 10:57:47.665

9 1:26.162 + 02.170 10:59:13.827

10 1:23.992 --------- 11:00:37.819

 Po. 16 - # 24 BAU` V. + 08.405
Diff. Primo

1 1:45.688 + 21.149 10:50:39.600

2 1:31.235 + 06.696 10:52:10.835

3 1:27.435 + 02.896 10:53:38.270

4 1:25.280 + 00.741 10:55:03.550

5 1:26.638 + 02.099 10:56:30.188

6 1:24.539 --------- 10:57:54.727

7 1:29.040 + 04.501 10:59:23.767

8 1:27.370 + 02.831 11:00:51.137

 Po. 17 - # 64 AGHILAR F. + 09.250
Diff. Primo

1 1:33.680 + 08.296 10:52:06.020

2 1:30.061 + 04.677 10:53:36.081

3 1:26.455 + 01.071 10:55:02.536

4 1:27.547 + 02.163 10:56:30.083

5 1:27.556 + 02.172 10:57:57.639

6 1:25.384 --------- 10:59:23.023

7 1:25.550 + 00.166 11:00:48.573

 Po. 18 - # 78 MAZZAFERRO M.+ 09.912
Diff. Primo

1 1:50.478 + 24.432 10:48:02.403

2 1:33.802 + 07.756 10:49:36.205

3 1:30.088 + 04.042 10:51:06.293

4 1:28.159 + 02.113 10:52:34.452

5 1:26.547 + 00.501 10:54:00.999

6 1:27.462 + 01.416 10:55:28.461

7 1:26.046 --------- 10:56:54.507

8 1:26.266 + 00.220 10:58:20.773

9 1:26.952 + 00.906 10:59:47.725

 Po. 19 - # 173 DE GIACOMO A.+ 10.733
Diff. Primo

1 1:43.317 + 16.450 10:47:53.700

2 1:33.578 + 06.711 10:49:27.278

3 1:29.905 + 03.038 10:50:57.183

4 1:30.077 + 03.210 10:52:27.260

5 1:27.707 + 00.840 10:53:54.967

6 1:26.867 --------- 10:55:21.834

7 1:28.786 + 01.919 10:56:50.620

8 1:36.354 + 09.487 10:58:26.974

9 1:37.563 + 10.696 11:00:04.537

Fastest lap: 1:16.134 
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